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Ett tjugotal nyblivna specialistläkare och lika många nyblivna legitimerade läkare uppvaktades 

under festliga former vid årets premieringsfest torsdag 6 februari. Dessutom utsågs årets AT- och 

ST-handledare 2013 för sina goda insatser med att handleda läkarna under deras utbildningstid 

på SÄS. 

Premieringsfesten ägde rum på en restaurang i Borås. Efter välkomsttal av sjukhusdirektören 

Thomas Wallén och några ord från kommunstyrelsens ordförande Ulf Olsson, som betonade SÄS 

betydelse som stor arbetsgivare i kommunen, blev det trerätters middag, underhållning av en 

trollkonstnär, lekfulla tävlingar, levande musik, handledarutmärkelser och gruppfotografering. 

 
Carl-Fredrik Öhman. Foto: Pernilla Lundgren, SÄS. 

Högupplöst bild. 

Till årets ST-handledare utsågs Carl-Fredrik Öhman, överläkare vid anestesikliniken. Motivering: 

"Med stort hjärta lär han ut och utbildar ST- läkarna. Med gedigen kunskap och ständigt 

engagemang vägleder Carl-Fredrik och skapar en trygg miljö för sin adept. Hans sätt att 

successivt och stegvis lära ut svåra moment inom anestesin och stärka självförtroendet hos ST- 

läkaren är oslagbart. Carl- Fredrik är ödmjuk och bryr sig verkligen om hur andra har det på 

arbetet". 

– Jag känner mig stolt och ärofylld över utmärkelsen, säger Carl-Fredrik Öhman. Det är väldigt 

roligt att vara handledare, att jag kan dela av mig av min erfarenhet och få vara en förebild. En bra 

handledare skapar trygghet för de yngre läkarna. Man ska nog låta dem bli självständiga så snart 

som möjligt men ändå finnas med i bakgrunden. 

Började som sommarvikarie på 70-talet 
Carl-Fredrik Öhman kom till SÄS som sommarvikarierande läkare 1978 och har varit sjukhuset 

troget sedan dess, med undantag för några perioder utomlands. Övriga nominerade var Leif 

Olsson och Bo Erlandsson. 



 
Pia Linton-Dahlöf. Foto: Pernilla Lundgren, SÄS. 

Högupplöst bild. 

Årets AT-handledare 2013 blev Pia Linton-Dahlöf, överläkare på hjärt-lungkliniken. Motivering: "Med 

imponerande struktur och noggrannhet sköts handledningen kontinuerligt i det dagliga arbetet. 

Inget lämnas åt slumpen och stor vikt läggs på att AT-läkaren hänger med samt förstår 

resonemang vad gäller behandling och handläggning. Denna handledare har ett engagemang 

utöver det vanliga som bland annat innefattar noggrann genomläsning av epikriser med personlig 

feedback. En riktig förebild för oss nya läkare." 

Stolhet och glädje över utmärkelsen 
– Det känns verkligen hedrande att få en utmärkelse som denna, säger Pia Linton-Dahlöf. AT-

läkarnas motivering till min nominering är ett bevis på att jag har lyckats engagera och stimulera 

dem att arbeta på ett strukturerat sätt som lämnar utrymme för dem att utvecklas, känna sig trygga 

och att ta ansvar i sin yrkesroll. Jag får även bekräftat hur värdefullt det är i dessa tider som präglas 

av arbete under tidspress att lägga ner tid på att förklara och ge återkoppling. Att vara en förebild i 

patientrelationen som motiveringen lyder skänker mig en enorm lycka. Jag är väldigt stolt över 

denna utmärkelse! 

Pia Linton-Dahlöf är specialist i internmedicin och kardiologi och kom till SÄS 2006. Från början 

nominerades sammanlagt tolv handledare av AT-läkarna. Utifrån motiveringarna väljer sedan 

representanter i utvecklingsgruppen för AT-läkare ut tre kandidater som bjuds in till 

premieringsfesten där en av dem utses till årets handledare. Förutom pristagaren var det i år Berit 

Johansson och Robert Olin. 

Under kvällen blev det också gruppfotografering som ett minne för alla nyblivna legitimerade läkare 

och specialister på SÄS 2013.  
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Nyblivna specialistläkare på SÄS under 2013. Foto: Pernilla Lundgren. 

Högupplöst bild. 

Övre raden från vänster: Laila Mikaelsson, internmedicin, Camilla Barth, kardiologi, Natalia 

Ödman, obstetrik och gynekologi, Marcus Lycksell, kardiologi, Joakim Höstner, ortopedi, Ralf 

Nagel, akutsjukvård, Mohsen Alai, kardiologi, Caroline Rydmarker, kirurgi, Martin Byström, ortopedi, 

Linda Lennström, urologi, Erik Odhagen, öron-, näs- och halssjukdomar, Abdulfatah Al-Ani, kirurgi. 

Nedre raden från vänster: Athanasios Angelakis, psykiatri, Katarina Wahlström, bild- och 

funktionsmedicin, Eva Eles Babcanyine, barn- och ungdomspsykiatri, Elena Blain-Bibac, bild- och 

funktionsmedicin, Frida Appelqvist, kirurgi, Katarina Zamac, akutsjukvård, Mari Tuutti, intermedicin, 

Laura Serrano, rehabiliteringsmedicin, Kamal Ahmed, obstetrik och gynekologi, Stylianos 

Orphanides, geriatrik 

Ej närvarande: Anna Lindblom, infektionsmedicin, Annika Törnkvist, barn- och ungdomsmedicin, 

Bayar Mustafa, bild- och funktionsmedicin, Daina Lasaitiene, reumatologi, Jo Wennerås, 

kärlkirurgi, Karin Hederstierna, internmedicin, Mikael Klingenstierna, ortopedi, Monika Bielecka, 

anestesi- och intensivvård, Rebecka Landin, onkologi, Sarantos Nikou, ortopedi, Suhair Fakhri, 

obstetrik och gynekologi, Soumia Taimour, endokrinologi, Ute Haspel, psykiatri, Åse Rolfsdotter, 

psykiatri. 

 

 
Nyblivna legitimerade läkare på SÄS under 2013. Foto: Pernilla Lundgren, SÄS. Högupplöst bild. 

Övre raden från vänster: Nidal Said, Anders Båth, Mannan Ataian, Erik Westin, Camilla Rahm, 

Charlotta Josefson, John Åkerlund, Thomas Meedt, Theresia Karlsson, Mattias Martinsson, Ebba 

Niméus 

Nedre raden från vänster: Erik Wiezell, Caroline Bjernald, Helen Yrvkvist, Emma Hansson, Filip 

Yliheikkilä, Amal Said, Linnéa Svenne, Emma Svensson, Eva Frid. 

Ej närvarande: Kaveh Pourhamidi, Sanna Savbäck, Helena Andreasson, Josef Dobos, Ulf Tingvall, 

Farid Ahmad Abqari, Anders Byttner, Johan Edgar, Liv Jonsson, Cecilia Knopp, Nathalie Bacou. 


